【千葉県看護協会第２報】

令和元年 9月 12日

千葉県看護協会会員  様

施 設 等 会 員 代 表 者  様

公益社団法人千葉県看護協会

会  長  寺 口  惠 子

令和元年台風 15号に対する対応状況について（情報提供）

本日から、県の要請に基づいて、下記のとおり災害支援ナースの派遣を開始しまし

たのでお知らせします。

                 記

１ 派遣先   地方独立行政法人東金九十九里地域医療センター

        東千葉メディカルセンター

２ 派遣人員  看護師（１２日は６名派遣）

【問合せ先】

公益社団法人千葉県看護協会

総務部長  石野

〒261-0002千葉市美浜区新港 249-4

Tel:043-245-1744 Fax:043-248-7246

Mail：soumu1@cna.or.jp